



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Warszawa, 16.04.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DNZP.400.02.2024

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2, pn.: **Usługa skanu 3D dla zachowanych elementów kamiennych i murowanych dawnych elewacji Pałacu Brühla, Pałacu Saskiego i Pawilonu Becka**".

Zamawiający - Pałac Saski Sp. z o.o. - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

W OPZ na stronie 51 jest: "Szczegółowa lista obiektów wraz z wymiarami stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu", a także na stronie 52 jest: "Zamawiający udostępni Wykonawcy następujące materiały (załączniki) do OPZ: Listę obiektów stanowiących przedmiot umowy". Czy taką listę obiektów można otrzymać przed złożeniem oferty, czy dopiero po jej złożeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie udostępni plik, załącznik do OPZ.

Pytanie nr 2:

Można prosić o zdjęcia przykładowych obiektów które mają zostać zeskanowane?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, Zamawiający w odpowiedzi udostępni zdjęcia przykładowych obiektów, które będą podlegały skanowaniu.

Zatwierdził Kierownik Zamawiającego:

Prezes Zarządu
Pałac Saski Sp. z o.o.
Jan Zajączkowski